CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 120/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,
solicitando ao Poder Executivo informações sobre o andamento do processo licitatório da
reforma da estação ferroviária do distrito Hermilo Alves.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 2 de setembro de 2022.

EDER DAMASCENO SILVA
-Vereador-